PAGE
3

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 июня 2023 года № 911-п
г.Топки
О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 13.07.2022 № 909-п «О создании комиссии по согласованию совершения муниципальными бюджетными учреждениями Топкинского муниципального округа крупных сделок и одобрения сделок, в отношении которых имеется заинтересованность»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением администрации Топкинского муниципального округа от 13.07.2022 № 908-п «Об утверждении Порядка предварительного согласования совершения крупных сделок и одобрения сделок, в отношении которых имеется заинтересованность, совершаемых муниципальными бюджетными учреждениями Топкинского муниципального округа», в связи с изменением кадрового состава администрации Топкинского муниципального округа и приведением нормативного правового акта в соответствие:
         1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 13.07.2022 № 909-п «О создании комиссии по согласованию совершения муниципальными бюджетными учреждениями Топкинского муниципального округа крупных сделок и одобрения сделок, в отношении которых имеется заинтересованность» следующие изменения:

1.1. Состав  комиссии по предварительному согласованию совершения муниципальными бюджетными учреждениями Топкинского муниципального округа крупных сделок и одобрения сделок,
 в отношении которых имеется заинтересованность утвердить в новой редакции.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Топкинского

муниципального округа                                                               С.В.Фролов
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Топкинского муниципального округа

от 09 июня 2023 года № 911-п
Состав

комиссии по предварительному согласованию совершения муниципальными бюджетными учреждениями Топкинского муниципального округа крупных сделок и одобрения сделок,
 в отношении которых имеется заинтересованность

	Председатель комиссии
	- заместитель главы Топкинского муниципального округа по финансам и экономике

	Заместитель председателя комиссии
	- начальник управления экономического прогноза и анализа администрации  Топкинского муниципального округа

	Секретарь комиссии
	- начальник отдела по экономике, ценам и труду управления экономического прогноза и анализа администрации Топкинского муниципального округа

	Члены комиссии:
- заместитель главы Топкинского муниципального округа по АПК и капитальному строительству

	- заместитель главы Топкинского муниципального округа по ЖКХ и благоустройству-начальник управления

	- начальник финансового управления администрации Топкинского муниципального округа

	- начальник правового управления администрации Топкинского муниципального округа

	- начальник управления бухгалтерского учета, отчетности и финансов администрации Топкинского муниципального округа